[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
28-ая сессия

2-го созыва
от «24» марта 2023 года
с. Ароматное

№ 162
О внесении изменений в Решение Ароматненского сельского совета

от 03.05.2017 № 291 «О Порядке предоставления в аренду
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Ароматненского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Приказом Минфина России от 26 ноября 2018 г. N 238н "Об утверждении порядка, формы и сроков предоставления сведений и документов, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц и Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, органам государственной власти, иным государственным органам, судам, органам государственных внебюджетных фондов, органам местного самоуправления, Банку России, нотариусам",
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (далее – Порядок), утвержденный Решением Ароматненского сельского совета от 03.05.2017 № 291:
1.1. в пункте 5 раздела III Порядка исключить подпункт 4 следующего содержания «4) нотариально заверенную копию информационного письма органов статистики о присвоении статистических кодов;» и подпункт 3 следующего содержания «3) нотариально заверенную копию информационного письма органов статистики о присвоении статистических кодов;»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию администрации.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Ароматненского сельского совета
И.А. Лизогуб
1